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(A részlelet nem tartalmazza az 6sszes kért vizsgalat eredményét!)

Lelet azonosito: R_95746523

Bekdildétt vonalkéd: 20306849
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Bekdildé allatorvos: 5227 - Dr. Zacharewicz Barbara
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Bekldott mintak:

Allat neve: Panni
Tulajdonos: Simon Katalin
Faj: Eb/kutya
Fajta: Boston terrier
Ivar: Né&stény

Szdl. idé: 2019-05-27

Az allat PraxisLab azonositéja*: 338875

EDTA-s teljes vér (203068492), szérum (203068493)

Keérjuk, ha ebbdl az allatbdl ismételt mintat kild, hivatkozzon a fenti azonositora!l

2019.03.01-t61 a vérképek vizsgalatanak rendszere megvaltozott.

Bévebb informacio (ao belépés utan):

http://praxislab.hu/lab/page/inside-page/praxislab-2019-es-valtozasok

Panel:

Rutin vérképpel (kutya)
Szimmetrikus dimetil-arginin (SDMA)
Lipaemia

Ikterusz

Hemolizis
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Vizsgalat

AUTOMATA VERKEP SIEMENS ADVIA 2120
Vorosvérsejtszam

Hemoglobin

Hematokrit

MCV (atl. vvs térf)

MCH (atl. vvs Hb-tartalom)

MCHC (atl. vvs Hb koncentracio)

Atlagos mért. vvs Hb konc.

Mért vvs Hb tartalom

Eredmény

7.98

+ 182
56.7
71
22.8
322
328.00

23.20

Mértékegység

T/L
g/L
%o
fL

pg

g/L

Referencia

5,50 - 8,50

120 - 180

38.0 - 57.0

61-80

20.0-26.0

300 - 360

300-360



Vvs méret széras

Hb koncentracio eloszlasi szélesség
Vvs Hb széras

Hypochrom vvs %
Macrocytaer vvs%
Thrombocyta

Atlagos vérlemezke térfogat
Mean Platelet Component
Thrombokrit

Thrombocyta térfogat széras
Makrothrombocyta
Fehérvérsejtszam

Neutrophil abs. (Advia 120)
Lymphocyta abs. (Advia 120)
Monocyta abs. (Advia 120)
Eosinophil abs. (Advia 120)
Basophil abs. (Advia 120)

Large Unstained Cells abs. (Advia120)

RETICULOCYTA PARAMETEREK SIEMENS ADVIA 2120

Abszollt retikulocitaszam

Retikulocyta %

Reticulocyta MCV

Reticulocyta cellularis Hb
Retikulocyta Hb koncentracioé
Reticulocyta RDW

Alacsony fest6dés( reticulocytak
Alacsony fest6désli reticulocyta %
Kozepes festédésl reticulocytak
Kozepes festédés( reticulocyta %
Magas festédésé reticulocytak
Magas festddésu reticulocyta %
MCV delta

CHDW delta

HDW delta

RDW delta

12.7
19.50

2.96

338

22
0.28

43

8.0

3.30
0.30
0.40
0.00
0.00

50.4

Y%
%
G/L
fL
g/L

%

G/L
G/L
G/L
G/L
G/L
G/L

G/L

G/L

12.0-13.2

150 - 450

8.5-145

0.18-0.44

6.0 - 15.0

4.3-9.0

0.50 - 4.50

0.25-1.00

0.10-1.20

0.01 - 0.08

0.03 - 0.58

<60 G/L

Anaemia esetén a retikulocyta-valasz elbiralasa az alabbiak szerint alakul:< 60 G/I Nincs

regeneraciokb. 150 G/I Enyhe regeneraciokb. 300 G/l K6zepes regeneracio> 500 G/I Kifejezett

regeneracioCharles W Brockus in Kenneth S Latimer Duncan and Prasse's Veterinary
Laboratory Medicine: Clinical Pathology, 5th Edition 2011, Wiley-Blackwell

0.6

- 80.40
23.80

+ 303.00
21.10
236.0

- 58.6
117.00
29.00
50

+ 12
10.55
0.72
33.60

9.10

%

fL

pg

81.00 - 97.00

262.00 - 281.0

68.0 - 647.0

65.0-91.0

6.40 - 260.0

4.30 - 10.00



KLINIKAI KEMIA - ENZIMEK/SZUBSZTRATOK

Osszfehérje
Albumin
Globulin
A/G arany
ALT (GPT)
AST (GOT)
GLDH

Alkalikus foszfataz

GGT
Osszbilirubin

Alfa amilaz

Lipaz (pancreas)
CK (kreatin-kinaz)
LDH

Triglicerid
Koleszterin

Glikoéz (Szérum)

Fruktézamin
Karbamid

Kreatinin

KLINIKAI KEMIA - ELEKTROLITOK
Natrium

Kalium

Na/K arany
Klorid

Kalcium

Magnézium

Foszfat

KLINIKAI KEMIA - SPECIALIS VIZSGALATOK

Vas

Latens vaskot6 kapacitas

63

331

29.9

34
4

54

EDTA kontaminacié esetén ALKP aktivitas fals alacsony lehet.

4
35
508
15
68
29
0.35
4.5

+ 5.7

Nem NaF-os csébdl mért érték. A szérumot tébb mint 30 perccel a vérvétel utan elkllénitve, a

valés koncentracié magasabb lehet.
272
6.5

90

148
++ 6.37
EDTA kontaminaciéra utal6 érték.
- 23.23
111
-= 1.95
EDTA kontaminaciéra utalo érték.

- 0.56

EDTA kontaminécidra utald érték.

1.0

-—= 2.0
EDTA kontamindaciora utalo érték.

44.0

g/L
g/L

g/L

U/L
U/L
U/L

U/L

U/L
umol/L
U/L

uU/L

U/L

U/L
mmol/L
mmol/L

mmol/L

umol/L
mmol/L

umol/L

mmol/L

mmol/L

mmol/L

mmol/L

mmol/L

mmol/L

umol/L

55-75

25.0-41.0

20.0-45.0

0.60 - 1.50

5-60

10 - 50

-10

- 280

39

0.1-5.1

100 - 1200

8-81

20 - 225

20 - 250

0.30-1.20

3.2-6.2

2.8-4.9

187 - 386

25-6.7

20 - 150

135 - 155

3.60 - 5.60

28.80 - 40.00

100 - 116

2.50-3.10

0.70 - 1.00

0.8-1.6

18.0-25.0



Teljes vaskotd kapacitas
C-reaktiv protein

Szimmetrikus dimetil-arginin (SDMA.)

MINTA MINOSEGI INDEXEK

Hemolizis
Ikterusz

Lipaemia

Validalta: Dr. Cséndes Judit

- 46.00
Detektalasi hatar alatt

folyamatban...

NORMAL
NORMAL

NORMAL

umol/L

50.00 - 100.0
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